
Zarządzenie Nr 706/2015
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu kultury 
fizycznej pn.: "Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych  w  poszczególnych  dyscyplinach  sportu  a  w  szczególności  organizacja  zajęć, 
zawodów i  imprez sportowo-rekreacyjnych,  przygotowanie  i  udział  we współzawodnictwie 
sportowym  dzieci  i  młodzieży  na  każdym  jego  szczeblu,  a  także  udostępnienie  obiektów 
sportowych do celów szkolenia i uczestniczenia  w rozgrywkach ligowych organizowanych na 
wyższym niż czwarty poziomu rywalizacji włącznie".

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), oraz  § 5   Uchwały Nr   II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z  dnia  18  grudnia  2014  roku  w  sprawie  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  na  2015  rok  (  Dz.Urz. 
Woj.Doln. z 2015 r. poz. 543 ze zmianami.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Przyznaję środki finansowe w wysokości  10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 
zaplanowane w  budżecie  miasta  Wałbrzycha  na  rok  2015  w  dziale  926  –  Kultura  Fizyczna, 
rozdziału  92605  –  zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej,  §  2360  –  dotacje  celowe  z  budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o  finansach  publicznych  (j.t.  Dz.U.  z  2013  r.,  poz.885  ze  zmianami)  na  finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  organizacjom prowadzącym  działalność  pożytku 
publicznego  – Klubowi Sportowemu „Górnik Nowe Miasto” na zadanie z zakresu kultury fizycznej 
pn.  "Organizacja  szkolenia  dzieci  i  młodzieży  mającego  na  celu  rozwój  umiejętności 
sportowych  w  poszczególnych  dyscyplinach  sportu  a  w  szczególności  organizacja  zajęć, 
zawodów i  imprez sportowo-rekreacyjnych,  przygotowanie  i  udział  we współzawodnictwie 
sportowym  dzieci  i  młodzieży  na  każdym  jego  szczeblu,  a  także  udostępnienie  obiektów 
sportowych do celów szkolenia i uczestniczenia w rozgrywkach ligowych organizowanych na 
wyższym niż czwarty poziomu rywalizacji włącznie".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną  w umowie zawartej 
pomiędzy  Gminą  Wałbrzych  a  podmiotem  realizującym  zadanie  publiczne,  o  którym  mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


